ё
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04 апреля 2024г. № 125-лс
т. Ставрополь

Об установлении соответствия
занимаемой должности

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от
29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
и на основании решения аттестационной комиссии от 21 марта 2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать соответствующей занимаемой должности руководителя
государственной образовательной организации, находящейся в ведении
министерства образования Ставропольского края, Остроухову Антонину
Ивановну, директора государственного казенного учреждения для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Санаторный детский
дом для детейсирот и детей, оставшихся без попечения, №12».

2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 21 марта 2024 года.

Министр и М.В.Смагина